
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в постановление губернатора Тульской 
области от 22 августа 2008 года № 44-пг «О Совете при губернаторе 

Тульской области по противодействию коррупции»

В соответствии со статьей 30 Устава (Основного Закона) Тульской 
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление губернатора Тульской области от 22 августа 
2008 года № 44-пг «О Совете при губернаторе Тульской области по 
противодействию коррупции» следующие изменения:

а) в приложении № 1 к постановлению:
текст «председатель комитета Тульской области по мобилизационной 

подготовке» заменить текстом «председатель комитёта Тульской области по 
мобилизационной подготовке и связям с правоохранительными органами»;

текст «заместитель председателя правительства Тульской области -  
министр внутренней политики и развития местного самоуправления в 
Тульской области» заменить текстом «министр внутренней политики и 
развития местного самоуправления в Тульской области»;

б) в пункте 12 приложения № 2 к постановлению текст «комитет 
Тульской области по мобилизационной подготовке» заменить текстом 
«комитет Тульской области по мобилизационной подготовке и связям с 
правоохранительными органами».

2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

B.C. Груздев

№ 56

001030


